o davanju saglasnosti Ministarstvu za obrazovanje, nauku, kulturu i sport za isplatu 

sredstava sa pozicije „Transfer za Franjevačku gimnaziju“ 
 za period januar-mart 2012. godine 

I. 

Odobrava se isplata sredstva u okviru iznosa sredstava od 45.525,00 KM (slovima: 
četrdesetpethiljada-petstotinadvadesetpet konvertibilnih maraka), predviđenih Odlukom o 
privremenom finansiranju Zeničko-dobojskog kantona za period januar-mart 2012. godine broj: 01-
14-32966/11., od 30.12.2011. godine, u tri mjesečne rate i to: dvije mjesečne rate od po 15.000,00 
KM i jedne mjesečne rate od 15.525,00 KM („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: